UBND TỈNH LÀO CAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /TB-SGD&ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày       tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu ôn thi vòng 2 tuyển dụng viên chức sự nghiệp
giáo dục và đào tạo tỉnh Lào Cai, năm học 2023 - 2024

Căn cứ Kế hoạch số 398/KH-UBND ngày 24/10/2023 của UBND tỉnh Lào
Cai về việc tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo tỉnh Lào Cai, năm
học 2023 - 2024, Sở Giáo dục và Đào tạo ban hành danh mục tài liệu ôn thi vòng 2
tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục và đào tạo tỉnh Lào Cai, năm học 2023 -
2024, cụ thể như sau:

1. Cấp học Mầm non.

2. Cấp học Tiểu học: Tiểu học các môn, Tiếng Anh, Tin học, Âm nhạc, Mĩ

thuật, Giáo dục thể chất.

3. Cấp học Trung học cơ sở: Toán học, Vật lý, Hoá học, Sinh học, Ngữ văn,
Lịch sử, Địa lý, Kỹ thuật công nghiệp, Giáo dục công dân, Tiếng Anh, Tin học,
Giáo dục thể chất, Âm nhạc, Mĩ thuật.

4. Cấp học Trung học phổ thông: Toán học, Vật lý, Hoá học, Sinh học, Ngữ

văn, Lịch sử, Địa lý, Giáo dục công dân, Giáo dục Quốc phòng và An Ninh, Giáo

dục thể chất, Tiếng Anh, Tin học.

(Danh mục tài liệu đính kèm)

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các tổ chức, cá nhân được biết; thông báo
này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lào
Cai, mục "Tuyển dụng giáo viên THPT năm học 2023-2024", địa chỉ:
sgddt.laocai.gov.vn và Cổng thông tin điện tử của UBND các huyện, thị xã./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- UBND huyện, thị xã, thành phố;
- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;
- Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;
- Phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố;
- Đơn vị trực thuộc Sở GD&ĐT;
- Trung tâm GDNN&GDTX huyện, thị xã, thành phố;
- Cổng TTĐT Sở GD&ĐT;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Dương Bích Nguyệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:49:35+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Dương Bích Nguyệt<dbnguyet-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:31:44+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:31:56+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:32:07+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Sở Giáo dục và Đào tạo<contact-sgddt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!